
Projekt

z dnia  14 października 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/..../2015
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminu 
i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach obszaru Gminy 

Sępólno Krajeńskie oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, 
na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne położonych na obszarze Gminy Sępólno 
Krajeńskie, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowi załącznik nr 1;

2) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości lub części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowi załącznik nr 2;

3) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowi załącznik nr 3;

4) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości lub części nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, stanowi 
załącznik nr 4.

§ 2. Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właściciele nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zobowiązani są 
złożyć w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim, w terminie do dnia 15 stycznia 2016r.

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. Format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określony jest w formie 
danych XML zamieszczony w elektronicznej skrzynce podawczej Gminy Sępólno Krajeńskie na Platformie Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP).

3. Deklaracja w postaci elektronicznej pliku XML zgodna jest ze wzorami publikowanymi w repozytorium 
wzorów platformy (ePUAP) na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.).

4. Przesłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej związane jest z zarejestrowaniem się na Platformie Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP), następnie zalogowaniem się oraz wypełnieniem na wskazanej platformie formularza elektronicznego 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 1045 i 1269.

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1



5. Sporządzona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przesłana za 
pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Sępólno Krajeńskie wskazanej na Platformie Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP), musi być opatrzona podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
aktualnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.).

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/179/12 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca 
składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach obszaru Gminy Sępólno Krajeńskie 
oraz uchwała Nr XXXVI/261/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 2013 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu 
i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach obszaru Gminy Sępólno 
Krajeńskie ( Dz.Urz.Woj. Kuj-Pom z 2013 r., poz. 2778).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 2



 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr ……………… 

                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim    

                                                                                                                                                                       z dnia …………………………………... 2015r.                                                              

          
                             POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

składana przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, 

 na której zamieszkują mieszkańcy 

 
 

Podstawa prawna:  Art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.). 

 
 

Miejsce składania:               Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie      

 

Organ któremu               

należy  składać deklaracje:   Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 
 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwe pole) 

   □    pierwsza deklaracja    □  nowa deklaracja   □    korekta deklaracji            □□ - □□ -  □□□□ 

                                                                                                                                              (dzień – miesiąc – rok, od którego powstaną odpady 

                                                                                                                                                                                                   lub nastąpi zmiana) 
 

B. DANE  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe pole): 
       □   właściciel nieruchomości                            □   współwłaściciel                  □  użytkownik wieczysty         

           □  zarządca nieruchomości  wspólnej               □  inny  podmiot                                                                                                                                                                                                                                            

Nazwisko                                                                                                                          Imię/imiona                                                                                          

Numer Pesel Numer telefonu 

Adres e-mail 

 

 ADRES ZAMIESZKANIA 
 
Miejscowość 
 

Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

 

Poczta 

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 
Typ nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 

□ zabudowa jednorodzinna                           □ zabudowa wielorodzinna 

 

Czy deklaracja składana jest za wszystkie lokale zamieszkane? (zaznaczyć właściwe pole) 

 

□ TAK                                                  □ NIE 
Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta  

Liczba mieszkańców 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje następująca 

liczba mieszkańców: 
…………………… 

(liczba mieszkańców) 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1



 

 Odpady komunalne gromadzone są w sposób zmieszany/selektywny.  (niepotrzebne skreślić) 

 

a) Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi za 1 

(jedną) osobę wynosi ………zł 

b) Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

selektywny za 1 (jedną) osobę wynosi ………zł 
 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

 

…………………………      X               ………………………              =                       ………………………                 
        (liczna mieszkańców)                                   ( stawka opłaty należy wybrać a) lub b))                                    (iloczyn mieszkańców i stawki opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 

……………………………..zł. 
 
 

D. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
 
 

 

 
 ............................................................................                                     ............................................................................ 

            (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis/pieczątka podmiotu) 
 
E. ADNOTACJE ORGANU/ UWAGI  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   ............................................................................ 

                                                                                                                                           (czytelny podpis) 
 

F. POUCZENIE 
1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z  2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania, na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania  na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Do korekty deklaracji należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty, zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa  (Dz.U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.). 
 

G.OBJAŚNIENIA 

1. Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL. 

2. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna aktualna uchwała w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

ustaleniu stawki za pojemnik. 

Definicja: 

Właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne                 

i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki 

właściciela nieruchomości obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.). 

 

Wyliczenie miesięcznej opłaty dla  nieruchomości zamieszkałej, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkałych daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającego na jednego mieszkańca. 
 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 2



 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr ……………… 

                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim    

                                                                                                                                                                       z dnia …………………………………... 2015r.                                                              

          
                             POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

składana przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, 

 na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 
 

Podstawa prawna:  Art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.). 

 
 

Miejsce składania:               Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie      

 

Organ któremu               

należy  składać deklaracje:   Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 
 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwe pole) 

   □    pierwsza deklaracja    □  nowa deklaracja   □    korekta deklaracji            □□ - □□ -  □□□□ 

                                                                                                                                              (dzień – miesiąc – rok, od którego powstaną odpady 

                                                                                                                                                                                                   lub nastąpi zmiana) 
 

B. DANE  PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe pole): 
       □   właściciel nieruchomości                            □   współwłaściciel                  □  użytkownik wieczysty         

           □  zarządca nieruchomości  wspólnej              □  jednostka organizacyjna      □  inny  podmiot                                                                                                                                                                                                                                            

Charakter prawny właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
                □ osoba fizyczna             □ osoba prawna                  □ podmiot nieposiadający osobowości prawnej 

 
Nazwisko i imię właściciela / Nazwa firmy, podmiotu itp. 

 

 
Numer PESEL                                                                                                                                Numer  NIP                                                                                                  

 
Numer  REGON 

Adres e-mail 
 

Numer telefonu 

 

 ADRES SIEDZIBY/ZAMIESZKANIA 
 
Miejscowość 
 

Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

 

Poczta 

 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE 
 
Typ nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
 

□ działalność handlowa              □ działalność usługowa           □ działalność gastronomiczna           □ działalność produkcyjna    

□ placówka oświatowa               □ obiekt sportowy                   □ świadczenie usług medycznych     □  cmentarz                         

□ przychodnia                            □ inny (napisać jaki):..............    

 

 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1



Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta  

Deklaruję, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji: (zaznaczyć właściwe pole) 
 

□ będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów 

    □ nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów 

 

Zobowiązuję się do wnoszenia, za dany miesiąc opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,                                        

z nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, w wysokości podanej w kolumnie D poniższej 

tabeli 

 

 

 Pojemniki  lub kontenery na odpady zmieszane 

 Wielkość pojemników (w litrach) lub kontenerów (m
3
) 

 A B Wysoko
ść 

opłaty 
(C1+C2) 

Il
o

ś
ć
  

  
  
  
  
 

p
o

je
m

n
ik

ó
w

  

      
  

  
  

  
  

 

p
o

je
m

n
ik

ó

w
 

  
 I

lo
ś
ć
 

Il
o

ś
ć

 

o
d

b
io

ró
w

  
  

Liczba 
pojemników 

(A1xP1) 

Stawka 
(zł) 

Kwota 
(zł) 

(I1 xB1) 
Il

o
ś

ć
  
  
  
  
  
  
 

p
o

je
m

n
ik

ó
w

 

Il
o

ś
ć

 

o
d

b
io

ró
w

  
  

Liczba 
pojemników 

(A2xP2) 

Stawka 
(zł) 

Kwota 
(zł) 

(I2xB2) 

MIESIĄC A1 P1 I1 
 

B1 C1 A2 P2 I2 B2 C2 D 

Styczeń             x           =               x           =    

Luty             x           =               x           =    

Marzec             x           =               x           =    

Kwiecień             x           =               x           =    

Maj             x           =               x           =    

Czerwiec             x           =               x           =    

Lipiec             x           =               x           =    

Sierpień             x           =               x           =    

Wrzesień             x           =               x           =    

Październik             x           =               x           =    

Listopad             x           =               x           =    

Grudzień             x           =               x           =    

  
 

D. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
 
 

 

 
 ............................................................................                                     ............................................................................ 

            (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis/pieczątka podmiotu) 

 

 

 

 

 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 2



E. ADNOTACJE ORGANU 

 
 

 

 

 

                                                                                                                   ............................................................................ 

                                                                                                                                            (czytelny podpis) 
 

F. POUCZENIE 

 
1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z  2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania, na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania  na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości  jest 

obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Do korekty deklaracji należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty, zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa  (Dz.U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.) 

 

G.OBJAŚNIENIA 

 
Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer 

PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki 

właścicieli nieruchomości obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.). 

Kolumna A, B tabeli - należy wpisać w litrach lub m
3

 wielkości pojemników lub kontenerów, które znajdują się na nieruchomości. 

Stosuje się następujące wielkości pojemników: 120l do 1100l. Jeżeli na nieruchomości występuje tylko 1 rodzaj wielkości pojemnika, 

należy uzupełnić tylko pozycję A oraz wykonać pozostałe obliczenia dla danej wielkości pojemnika. W przypadku, gdy na 

nieruchomości występują więcej niż 2 rodzaje wielkości pojemników, należy dołączyć kolejny druk deklaracji uzupełniony o brakujące 

wielkości pojemników i pozostałe obliczenia. 

Kolumna A1 tabeli - należy wpisać łączną ilość pojemników w danym miesiącu dla wszystkich pojemników danej wielkości. 

Kolumna P1 tabeli - należy wpisać ilość odbiorów w danym miesiącu zgodnych z częstotliwością zawartą w uchwale w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Kolumna I1 tabeli – stanowi iloczyn ilości pojemników i częstotliwości ich opróżniania  tj. kolumn A1 x P1 = I1. 

Kolumna B1 tabeli - należy wpisać stawkę opłaty za odbiór pojedynczego pojemnika danej wielkości.  Wysokość stawek za odbiór 

odpadów określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Kolumna C1 tabeli - stanowi iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty, tj. kolumn I1 x B1 = C1. 

Kolumna D tabeli - należy wyliczyć opłatę sumując w danym miesiącu kwoty z kolumn C1, C2. Wyliczona kwota dla danego miesiąca 

stanowi wysokość opłaty, którą należy uiścić za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 

Sępólnie Krajeńskim w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Definicje: 

Nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy - rozumie się przez to nieruchomość wykorzystywaną do prowadzenia 

działalności gospodarczej (handlowej, usługowej, rzemieślniczej i in.) 

Właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne                 

i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Stawka -  wysokość opłaty za odbiór pojedynczego pojemnika danej wielkości reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik. 
 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 3



 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 4



 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr ……………… 

                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim    

                                                                                                                                                                       z dnia …………………………………... 2015r.                                                              

          
                             POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

składana przez właściciela nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość 

 na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy 

 a powstają odpady komunalne 

 
 

Podstawa prawna:  Art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.). 

 
 

Miejsce składania:               Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie      

 

Organ któremu               

należy  składać deklaracje:   Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 
 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwe pole) 

   □    pierwsza deklaracja    □  nowa deklaracja   □    korekta deklaracji            □□ - □□ -  □□□□ 

                                                                                                                                              (dzień – miesiąc – rok, od którego powstaną odpady 

                                                                                                                                                                                                   lub nastąpi zmiana) 
 

B. DANE  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe pole): 
       □   właściciel nieruchomości                            □   współwłaściciel                  □  użytkownik wieczysty         

           □  zarządca nieruchomości  wspólnej               □  inny  podmiot                                                                                                                                                                                                                                            

Charakter prawny właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
                □ osoba fizyczna             □ osoba prawna                  □ podmiot nieposiadający osobowości prawnej 

 
Nazwisko i imię właściciela / Nazwa firmy, podmiotu itp. 

 

 
Numer PESEL                                                                                                                                Numer  NIP                                                                                                  

 
Numer  REGON 

Adres e-mail 
 

Numer telefonu 

 

 ADRES ZAMIESZKANIA 
 
Miejscowość 
 

Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

 

Poczta 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI,  NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Typ nieruchomości: 

 

Zamieszkana część nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
 

□ zabudowa jednorodzinna                    □ zabudowa wielorodzinna 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1



 

Niezamieszkana część nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
 

□ działalność handlowa              □ działalność usługowa           □ działalność gastronomiczna           □ działalność produkcyjna    

□ placówka oświatowa               □ obiekt sportowy                   □ świadczenie usług medycznych     □  cmentarz                                              

□ inny (napisać jaki):......................................................................................................... ...............................................................   

 
Czy deklaracja składana jest za wszystkie lokale zamieszkałe? (zaznaczyć właściwe pole) 

□  TAK                             □ NIE 

Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta  

D. Deklaruję, że w części zamieszkałej oraz niezamieszkałej nieruchomości wskazanej w części C niniejszej 

deklaracji : (zaznaczyć właściwe pole) 
 

□ będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów 

    □ nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów 

 

Oświadczam , że w części zamieszkałej nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje 

następująca liczba mieszkańców: 
                                                              

                                                               ………………… 
                                                              (liczba mieszkańców) 

 

Odpady komunalne gromadzone są w sposób zmieszany/selektywny (niepotrzebne skreślić) 

a) Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi za 1 (jedną) osobę wynosi 

………..zł 

b) Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny za 1 

(jedną) osobę wynosi ………..zł 

 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

 
………………………….      X       …..…………………………..       =       ..…………………………………… zł 
( liczba mieszkańców)                              (stawka opłaty należy wybrać a) lub b))             (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi …………………………………………………..zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 2



Zobowiązuję się do wnoszenia, za dany miesiąc opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,                                    

 z nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, w wysokości podanej w kolumnie D poniżej tabeli. 

 Pojemniki  lub kontenery na odpady zmieszane 

 Wielkość pojemników (w litrach) lub kontenerów (m3) 

 A B Wysokość 
opłaty 

(C1+C2) 
Il

o
ś

ć
  
  

  
  
  

 

p
o

je
m

n
ik

ó
w

 

Il
o

ś
ć

 o
d

b
io

ró
w

 Liczba 
pojemników 

(A1xP1) 

Stawka 
(zł) 

Kwota 
(zł) 

(I1 xB1) 

Il
o

ś
ć

  
  

  
  
  

  
 

p
o

je
m

n
ik

ó
w

 

Il
o

ś
ć

 o
d

b
io

ró
w

 Liczba 
pojemników 

(A2xP2) 

Stawka 
(zł) 

Kwota 
(zł) 

(I2xB2) 

MIESIĄC A1 P1 I1 
 

B1 C1 A2 P2 I2 B2 C2 D 

Styczeń             x           =               x           =    

Luty             x           =               x           =    

Marzec             x           =               x           =    

Kwiecień             x           =               x           =    

Maj             x           =               x           =    

Czerwiec             x           =               x           =    

Lipiec             x           =               x           =    

Sierpień             x           =               x           =    

Wrzesień             x           =               x           =    

Październik             x           =               x           =    

Listopad             x           =               x           =    

Grudzień             x           =               x           =    

Zobowiązuję się do wnoszenia łącznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z części zamieszkałej i 

niezamieszkałej nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, za dany miesiąc w wysokości podanej 

w kolumnie F poniższej tabeli 

Miesiąc Opłata łączna 

(F) 
Styczeń  
Luty  
Marzec  
Kwiecień  
Maj  
Czerwiec  
Lipiec  
Sierpień  
Wrzesień  
Październik  
Listopad  
Grudzień  

 
 

D. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
 
 

 

 
 ............................................................................                                     ........................... ................................................. 

            (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis/pieczątka podmiotu) 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 3



E. ADNOTACJE ORGANU/UWAGI PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   ............................................................................ 

                                                                                                                                            (czytelny podpis) 

 

 

F. POUCZENIE 

 
1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z  2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania, na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania  na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 

określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości  jest 

obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Do korekty deklaracji należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty, zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa  (Dz.U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.) 

 

G.OBJAŚNIENIA 

Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer 

PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli 

nieruchomości obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o 

własności lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.). 

Kolumna A, B tabeli - należy wpisać w litrach lub m
3

 wielkości pojemników, które znajdują się na nieruchomości. 

Stosuje się następujące wielkości pojemników: 120l do 1100l. Jeżeli na nieruchomości występuje tylko 1 rodzaj wielkości pojemnika, 

należy uzupełnić tylko pozycję A oraz wykonać pozostałe obliczenia dla danej wielkości pojemnika. W przypadku, gdy na nieruchomości 

występują więcej niż 2 rodzaje wielkości pojemników, należy dołączyć kolejny druk deklaracji uzupełniony o brakujące wielkości 

pojemników i pozostałe obliczenia. 

Kolumna A1 - należy wpisać łączną ilość pojemników w danym miesiącu dla wszystkich pojemników danej wielkości. 

Kolumna P1 - należy wpisać ilość odbiorów w danym miesiącu zgodnych z częstotliwością zawartą w uchwale w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Sępólno Krajeńskie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Kolumna I1 - liczba pojemników – stanowi iloczyn ilości pojemników i częstotliwości ich opróżniania  tj. kolumn A1 x P1 = I1. 

Kolumna B1 - należy wpisać stawkę opłaty za odbiór pojedynczego pojemnika danej wielkości.  Wysokość stawek za odbiór odpadów 

określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim   w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Kolumna C1 - stanowi iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty, tj. kolumn I1 x B1 = C1. 

Kolumna D - należy wyliczyć opłatę sumując w danym miesiącu kwoty z kolumn C1, C2. Wyliczona kwota dla danego miesiąca stanowi 

wysokość opłaty, którą należy uiścić za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Definicje: 

Nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy - rozumie się przez to nieruchomość wykorzystywaną do prowadzenia działalności 

gospodarczej (handlowej, usługowej, rzemieślniczej i in.) 

Właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne                 

i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Stawka -  wysokość opłaty za odbiór pojedynczego pojemnika danej wielkości reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik  
 

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 4



 
Załącznik Nr  4 do uchwały Nr ……………… 

                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim    

                                                                                                                                                                       z dnia …………………………………... 2015r.                                                              

                         

     

      

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

składana przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku 

 

Podstawa prawna:  Art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.). 

 
 

Miejsce składania:              Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie            

 

Organ któremu               

należy  składać deklaracje:  Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 
 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwe pole) 

   □    pierwsza deklaracja    □    nowa deklaracja    □    korekta deklaracji               □□ - □□ -  □□□□ 

                                                                                                                                                    (dzień – miesiąc – rok) 
 

B. DANE  PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe pole): 
       □   właściciel nieruchomości           □    współwłaściciel             □    zarządca nieruchomości  wspólnej    

           □   użytkownik wieczysty              □  inny  podmiot 

                                                                                                                                                                                                                                             
Charakter prawny właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
                □ osoba fizyczna             □ osoba prawna                  □ podmiot nieposiadający osobowości prawnej 

 
Nazwisko i imię właściciela / Nazwa firmy, podmiotu itp. 

 

 
Numer PESEL                                                                                                                               Numer  NIP                                                                                                  

 

Adres e-mail 
 

Numer tel 

 

 ADRES SIEDZIBY/ZAMIESZKANIA 
 
Miejscowość 
 

Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

 

Poczta 

 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 
Typ nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole): 
      □ domek letniskowy                                                                               

      □ inna nieruchomość rekreacyjno - wypoczynkowa (napisać jaka):................................      

 

          

            

 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1



Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta  

 
Zobowiązuję się do wnoszenia opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                          

z nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, w podanej poniżej wysokości. 

 

                                                                                                                                                       Wysokość opłaty 

                                                                                                                                       

…...........................................           x               …..............................                                    =    …............................ zł 
(liczba domków letniskowych                                (ryczałtowa stawka opłaty                                        (iloczyn liczby domków letniskowych lub 

  lub innych nieruchomości                         w zależności od sposobu zbierania odpadów)                        innych nieruchomości wykorzystywanych                
  wykorzystywanych na cele                                                                                                  na  cele rekreacyjno - wypoczynkowe                                                                                                                                                      

rekreacyjno- wypoczynkowe)                                                                                                                                   i ryczałtowej stawki opłaty) 

 

 
                   

D. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
 
 

 

 
 ............................................................................                                     .................................................................... ........ 

            (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis/pieczątka podmiotu) 
 
E. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

                                                                                                                   ............................................................................ 

                                                                                                                                            (czytelny podpis) 
 

F. POUCZENIE 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U z 2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania, na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel 

nieruchomości  jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Do korekty deklaracji należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty, zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa  (Dz.U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.). 

 

G.OBJAŚNIENIA 
Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer PESEL 

wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 

Wysokość opłaty – zależy od liczby domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.  

Jest to iloczyn liczby domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe i ryczałtowej 

stawki opłaty uchwalonej zgodnie z art. 6j ust. 3b-3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 

2013 r., poz. 1399 ze zm.). 

Wyliczona kwota stanowi wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą należy uiścić zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 

Sępólnie Krajeńskim w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Definicje: 

Nieruchomość letniskowa lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno – wypoczynkowe - rozumie się przez to 

nieruchomość wykorzystywaną do celów rekreacyjnych i wypoczynkowych tj. m.in.domki letniskowe, domki wypoczynkowe, domki 

kempingowe lub inne stojące na gruncie: wóz drzymały, barakowóz, kamper, pole namiotowe. 

Właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Stawka -  wysokość opłaty  reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustaleniu stawki 

opłaty za pojemnik  
 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 2



 

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 3



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest dostosowaniem jej zapisów do znowelizowanej
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013
r. poz. 1399 ze zm.), zwanej dalej ustawą jak również podjęciem przez Radę Miejską Sępólna
Krajeńskiego uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy. Z uwagi na fakt, iż nowelizacja
ww. ustawy doprecyzowała zapisy dotyczące pozyskiwania danych właściciela nieruchomości,
niezbędnych do wystawienia poprawnego tytułu wykonawczego na zobowiązanego, zaistniała
konieczność modyfikacji wzoru deklaracji. Dodatkowo nowelizacja ustawy dodała zapis o
obowiązku uchwalenia przez radę gminy nowego wzoru deklaracji w sprawie ryczałtowej stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków letniskowych lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, jedynie przez część roku.
Ponadto zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy istnieje możliwość składania deklaracji za
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Co więcej, jak wyżej wskazano dnia 28
października 2015r. Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim podjęła uchwałę, mocą której Gmina
Sępólno Krajeńskie odbierać będzie odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stąd niezbędnym było sporządzenie
deklaracji także dla tychże nieruchomości.
Wszystkie powyższe zmiany ustawy wraz z ww. podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim uzasadniają konieczność podjęcia niniejszej uchwały.
Przedmiotowa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska, Komisję Gospodarki Komunalnej, Polityki Prorodzinnej i Przeciwdziałaniu
Bezrobociu oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: ED5981D9-BF4E-4874-A30D-B71DB58A6D24. Projekt Strona 1




